
CITTÀ DI  ALTAMURA

Città Metropolitana di Bari

I SETTORE AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E AL CITTADINO

SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI

Piazza Municipio –70022 –Altamura (BA) -mail: protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it

ESITO DI GARA

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Altamura –Piazza Municipio –70022  Altamura

CODICE NUTS LUOGO DI ESECUZIONE: ITF47

PROCEDURA  DI  AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata

OGGETTO:    Lavori urgenti di risanamento dei tratti di cunetta delle strade comunali esterne
Omero Calcapadda-Spota e Cimirutella

CPV:  45233140-2 Lavori stradali
CIG:  7644445B91

AGGIUDICAZIONE: Determinazione n.  91 del 29/01/2019.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016.

NUMERO OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO L’OFFERTA: 3

NUMERO OFFERTE AMMESSE: 3

AGGIUDICATARIO:  TOSCANO COSTRUZIONI S.R.L. VIA SILVIO SPAVENTA, 5 – 70032 BITONTO  (BA)
P. IVA 06453160720 – PEC: toscanocostruzionisrl@pec.it

CODICE NUTS ITF47

IMPORTO  DI  AGGIUDICAZIONE: € 46.563,06 oltre IVA

RIBASSO PERCENTUALE SULL'IMPORTO A BASE DI GARA: 33,893 %; 

VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO: 30%

Altamura, 13/02/2019

IL DIRIGENTE ad interim DEL VI SETTORE 
REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE

Arch. Giovanni Buonamassa

mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it

